（様式１）
令和  年  月  日

あゆみ保育園入園申請書

新潟大学長 殿

 下記のとおりあゆみ保育園に入園を申請しますので許可願います。

記

（以下は記入しないでください。）

保育園確認欄
確認者 受付日

( ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ )
申 請 者 名

（                 ）

所属・職名（                         ）

住  所

 〒   －

電話番号

 携帯電話番号    －    －
 自宅電話番号    －    －      職場内線番号（    ）

( ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ )
お子様名

（                ）
                    男  ・  女

平成 ・ 令和   年  月  日生

配偶者名

                    同 居 ・ 別 居

配偶者の
就労状況

※本学職員の場合

は記載不要

勤務先名

職種
勤務時間数（１日  時間・週   時間）

入園希望日

 令和   年  月  日

職員番号.